
 
 

2025年4月18日 
アーユス仏教国際協力ネットワーク 
アジア太平洋資料センター（PARC） 
国際環境NGO FoE Japan 
ジャスティス・フォー・ミャンマー 
日本国際ボランティアセンター（JVC） 
武器取引反対ネットワーク（NAJAT） 
メコン・ウォッチ 
 

株式会社海外交通・都市開発事業支援機構 
コンプライアンス室 

 
2025年3月19日付で当社社長宛に出状いただいた、ティラワ多目的国際ターミナル運営事業
に関する質問状については、頂いた各ご質問への回答手続を進めておりますが、本日のとこ
ろ未だお返しできる状況に至っておりません。大変申し訳ございませんが、弊機構としての
回答書が整い次第速やかに送付させて頂く所存です。 
 
何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

以上 
 


